
Przed Świtem-Stephenie meyer

pytania dotyczą ksiązki z sagi zmkerzch czyli z PRZED ŚWITEM...

Poziom trudności: Średni

1. dokończ:&quot;nie szukajcie nas. nie ma czasu do stracenia. pamiętajcie: Tanya, Siobhan,

amun,........... ile tylko się da&quot;

A - Alistair i tyle nomadów

B - Kate i tyle nomadów

C - i tyle wampirów

D - i tyle nomadów

2. przystanki z domu cullenów do wyspy esme to&lt;po kolei&gt; :

A - Seattle,teksas Houston, Rio de Janerio

B - Rio de Janerio, Seattle, Floryda ,

C - Seattle,Rio de Janerio, Houston

3. gdy Alice pojawiła się na polanie(w czasie rozmowy z Volturi)ile razy padło jej imię(nie

licząc wypowiedzi edwarda)?

A - 9

B - 7

C - 12

D - 8

4. na polanie pojawili się : Nahuel i....

A - Pire

B - Hulien

C - Huilen

5. jak emmatt po konfrontacji z Volturi nazwał Jacoba i sforę.?

A - zmiennokształtni

B - stado wilków wielkości koni

C - stado wilków
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6. Kim był Garrett?

A - był jednym z nowonarodzonych

B - był jednym z Volturich

C - walczył w rewoluckji amerykańskiej

D - był wampirem z amazoni

7. jak Garrett powiedział gdy nadchodzili Volturi?

A - Anglicy przyjechali, anglicy przyjechali!!!

B - Volturi nadchodzą, Volturi nadchodza!!!

C - Anglicy nadchodzą, anglicy nadchodzą!!!!

8. kim była Rachel?

A - dziewczyna sama

B - dziewczyna setha

C - siostra Jacoba

D - wnuczka Billego

9. czy Corin ze straży przybocznej volturi był uzdolniony(czy posiadał dar?)?

A - tak

B - nie

C - brak informacji w książce

D - autorka o tym nie pisała

10. z jakiej książki była wyrwana kartka  na której Alice napisała że odchodzi?

A - Romeo i Julia

B - Kupiec wenecki

C - Wichrowe wzgórza

11. z kąd pochodziły Maggie i Kate?

A - Egipt, Denalia

B - Denalia, Irlandia

C - Amazonia , Denalia

D - Irlandia, Denalia
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Przed Świtem-Stephenie meyer

pytania dotyczą ksiązki z sagi zmkerzch czyli z PRZED ŚWITEM...

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. A

3. D

4. C

5. B

6. C

7. C

8. C

9. A

10. B

11. D
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